

2023.3.1.자 시행

진안 유·초등교원 인사관리기준 신·구조문 대비표

전라북도진안교육지원청

장	조항	조명	현 행	개정 안
제3장	제7조	장기 근속 순환 전보	① 모든 학교는 동일교 근속연한을 5년으로 한다. 단, 벽지 학교는 동일교 근속연한을 3년으로 한다.<2007.3.1.자 전 입자부터 시행한다.>	① 모든 학교는 동일교 근속연한을 5년으로 한다. 단, 벽지 학교는 동일교 근속연한을 3년으로 하고<2007.3.1.자 전 입자부터 시행한다.>, <u>전입 희망자가 없는 경우 교(원)감은 1년 이내 유예(보)할 수 있다.<개정, 2022.7.12.></u>